
 Protokół nr LXX/2023 

 

Posiedzenie sesji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, ul. Rynek  

1-7. Obrady rozpoczęto o godzinie 14:00, a zakończono o godz. 15:09 tego samego dnia. 

 

Lista obecności radnych: 

1. Mariusz Bartodziejski  

2. Dawid Boryczko 

3. Marlena Ciężka 

4. Iwona Ciężka-Głowacz 

5. Jarosław Dębski 

6. Marek Gotfryd 

7. Mirosław Jakubczak 

8. Władysław Kokot  

9. Mirosław Mojsa 

10. Piotr Niełacny  

11. Kacper Owczarski 

12. Paweł Pakuła 

13. Marcin Piluch 

14. Adam Śpigiel  

15. Czesław Wróblewski  

1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie, stwierdzenie 

prawomocności. 

 

Przewodniczący Rady Adam Śpigiel poinformował, że sesja została zwołana zgodnie  

z obowiązującymi przepisami statutu gminy. Następnie powitał wszystkich radnych i gości, po 

czym stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych na sali jest 15, co stanowi kworum do 

podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie, stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2023, 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata  

2023– 2032, 

3) w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, 

4) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata  

2024 – 2033, 

5) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024, 

6) w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia zakazu wykorzystywania 

górotworu pod powierzchnią gminy do magazynowania sprężonego CO2, 



7) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na 

terenie Gminy Wieruszów, 

4. Przyjęcie protokołu z LXIX sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie. 

5. Sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza Wieruszowa. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wolne wnioski i informacje. 

8. Zakończenie sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

 

1) w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2023, 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt był omawiany na Komisji, po czym zapytał 

radnych, czy zgłaszają pytania. 

Wobec braku pytań i uwag ze strony radnych, Przewodnicząca Komisji Gospodarczej i Budżetu 

Marlena Ciężka odczytała opinię Komisji. Radni – członkowi Komisji nie mieli uwag do 

zaproponowanych zmian polegających na: zmniejszeniu kwoty dofinansowania o 6 824 zł, do 

zadania racjonalizacja zużycia energii w budynku w Mirkowie; zmniejszenia planu dochodów 

majątkowych o kwotę 4 219 350 zł w związku z brakiem m. in. ofert na ogłaszane przez gminę 

przetargi (składowisko, budynek OSP); zmniejszenia kwoty dofinansowania 4 280 550 zł na 

zadanie wieloletnie „Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Wieruszów”  

i przeniesienia na następny rok; zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 485 000 zł z tytułu 

podatku od nieruchomości oraz odsetek; przeniesienia na rok następny kwoty 1 419 515 zł  

w związku z otrzymaniem dofinansowania w 2024 r na budowę sal gimnastycznych  

w miejscowościach Pieczyska i Wyszanów; zwiększenia planu wydatków o kwotę 1000 zł na 

zakup łodzi dla OSP Wieruszów; zmniejszenia planu wydatków majątkowych o 187 113,44 zł 

w związku z mniejszymi kosztami inwestycji niż zakładano; przeznaczenia kwoty 1 121 259 zł 

pochodzącej z wygospodarowanych oszczędności na wcześniejszą spłatę kredytu z BS w Łodzi. 

(opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2023,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel , Czesław Wróblewski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Mojsa 

 



 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata 2023-

2032, 

Przewodniczący Rady zapytał radnych, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały. Wobec ich 

braku poprosił Marlenę Ciężką – Przewodniczą Komisji Gospodarczej i Budżetu  

o zapoznanie radnych z opinią Komisji, która omawiała projekt uchwały na swoim posiedzeniu. 

Radna Ciężka poinformowała, że Komisja pozytywnie oceniła dokonaną aktualizację 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, która spowodowana jest wprowadzonymi zmianami do 

budżetu dotyczącymi zaplanowanych przedsięwzięć. Wskaźnik obsługi długu wyniesie na 

koniec roku 5,23 % i nie przekroczy dopuszczalnych limitów wynikających  z ustawy  

o finansach publicznych (13,09%). (opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata 2023-2032,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Mirosław Mojsa, Piotr 

Niełacny, Kacper Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław 

Wróblewski  

 

3) w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, 

 

Radni po otrzymaniu projektu uchwały i zapoznaniu się z jego treścią nie wnieśli pytań i uwag, 

wobec czego Przewodniczący Rady poprosił Marlenę Ciężką o przedstawienie opinii Komisji 

Gospodarczej i Budżetu. Radna poinformowała, że do kompetencji Rady Miejskiej należy 

ustalenie wykazu wydatków niewygasających oraz planu finansowego tych wydatków. 

Zaproponowany w projekcie uchwały wykaz zadań obejmuje: przebudowę ulic Broniewskiego, 

Sienkiewicza, Konopnickiej oraz Spacerowej w Wieruszowie, modernizację dróg na terenie 

Gminy Wieruszów, modernizację sieci hydrantowej wewnątrz budynku Urzędu Miejskiego w 

Wieruszowie, sporządzenie dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

ujętego w planie na 2023, które nie zostały zrealizowane a istnieje potrzeba wydatkowania 

środków na w/w zadania w związku z wyłonieniem wykonawców i podpisaniem  stosownych 

umów. (opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Uchwała została poddana pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Piotr Niełacny, Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław Wróblewski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Mojsa 

 

4) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata 

2024-2033, 

Przewodniczący Rady poprosił radnego Mirosława Jakubczaka o odczytanie opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi do przedmiotowego projektu uchwały a następnie odcztane 

zostały opinie poszczególnych Komisji Rady Miejskiej w Wieruszowie w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów a lata 2024 - 2033 (opinie stanowią 

załączniki do protokołu). 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do omówionego projektu uchwały w związku z czym 

Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata 2024-2033,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Mirosław Mojsa, Piotr 

Niełacny, Kacper Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław 

Wróblewski  

 

5) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024, 

Przewodniczący Rady poprosił Burmistrza o przedstawienie głównych założeń budżetu Gminy 

Wieruszów na 2024 r. 

Głos zabrał Burmistrz Wieruszowa Rafał Przybył, który przedstawił ogólne założenia 

do budżetu Gminy Wieruszów na 2024 rok. Przewidziane dochody budżetu ustala się w kwocie    

105,1 mln zł, w tym dochody majątkowe 27 mln zł. Wydatki przewidziane to 107,7 mln zł,  

a wydatki majątkowe będą wynosiły 30 mln zł. Deficyt to ponad 2,6 mln zł, kształtuje się on 

podobnie jak w latach ubiegłych.  

Burmistrz przypomniał, że trwa budowa nowej remizy dla OSP w Wieruszowie, będą 

przebudowywane i remontowane kolejne odcinki dróg, powstaną parkingi w okolicach 

Przedszkola nr 1 i Klasztoru o. Paulinów. 

W założeniach budżetowych na rok 2024 Gmina Wieruszów zamierza przeznaczyć 30 mln zł 

na inwestycje. Wśród głównych zadań inwestycyjnych zaplanowana jest m.in. budowa dwóch 



sal gimnastycznych w Wyszanowie i Pieczyskach, realizacja świetlicy wiejskiej w 

Mieleszynku, kontynuację budowy remizy OSP w Wieruszowie, budowę parkingów a także 

przebudowy dróg – wśród nich jednej z ważniejszych arterii, ul. Bursztynowej, która połączy 

się z ul. Warszawską.  

W swojej wypowiedzi Burmistrz przeszedł do podziękowań dla radnych, za współpracę przez 

ostatnie 5 lat. Podkreślił, że radni w ramach swoich upoważnień, nie tyko kontrolowali wydatki 

budżetowe ale też udzielili zaufania i poparcia dla zaproponowanych rekomendacji.   

W związku z brakiem pytań ze strony radnych do przedstawionych wyjaśnień przez Burmistrza, 

Przewodniczący Rady poprosił radnego Mirosława Jakubczaka o odczytanie opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej. Następnie odczytane zostały opinie poszczególnych Komisji Rady 

Miejskiej w Wieruszowie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024 

(opinie stanowią załączniki do protokołu). 

 

Następnie skarbnik Gminy Wieruszów Aneta Wolna krótko omówiła zasadność wprowadzenia 

autopoprawki. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie wprowadzenia autopoprawki do 

budżetu Gminy Wieruszów. 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki do budżetu Gminy Wieruszów na 2024 r. dotyczącej wprowadzenia zmiany  

w paragrafie 13 pkt 1 polegającej na zastąpieniu kwoty 2 000 000 kwotą 2 500 000 zł.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Piotr Niełacny, Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław Wróblewski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Mojsa 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do omówionego projektu uchwały w związku z czym 

Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski, Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Piotr Niełacny, Kacper 

Owczarski, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław Wróblewski  



PRZECIW (1) 

Paweł Pakuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Mojsa 

Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godzinie 14:57. 

 

6) w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia zakazu 

wykorzystywania Górotworu pod powierzchnią Gminy do magazynowania sprężonego 

CO2, 

Przechodząc do kolejnego projektu uchwały w porządku obrad, Przewodniczący Rady poprosił 

radnego Marcina Pilucha o przedstawienie wypracowanej opinii Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji.(opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia zakazu wykorzystywania 

Górotworu pod powierzchnią Gminy do magazynowania sprężonego CO2.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Bartodziejski, Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Mirosław Mojsa, Piotr 

Niełacny, Kacper Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Czesław Wróblewski  

7) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Gminy 

Wieruszów,                        

W imieniu Burmistrza wnioski o wprowadzenie zmian w projekcie uchwały zgłosiła zastępca 

burmistrza Gminy Wieruszów Pani Marta Subijak, która wniosła o: 

- zmianę tytułu uchwały na następującą: „zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne 

żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wieruszów”, 

- zmiana paragrafu 1, który otrzymałby brzmienie: „w uchwale Nr 71/488/2018 Rady Miejskiej 

w Wieruszowie z dnia 25 października 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania 



oraz rozliczania dotacji celowej dla pomiotów prowadzących niepubliczne żłobki i kluby 

dziecięce na terenie Gminy Wieruszów, wprowadza się następującą zmianę: 

- paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej 

udzielanej przez Gminę Wieruszów dla pomiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy 

Wieruszów, miesięczna dotacja na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Wieruszów objęte 

opieką wynosi 700 zł w okresie od stycznia do grudnia danego roku, 

Wnioskowane zmiany spowodowane są błędnym zdefiniowaniem w projekcie uchwały, 

uchwały zmienianej. W trakcie kontroli poprawności projektu uchwały okazało się iż zmieniana 

uchwała, została zastąpiona uchwałą z roku 2018 stąd wprowadzanie wnioskowanych zmian 

jest uzasadnione. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zaproponowanym zmianami. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany w tytule uchwały, która otrzymuje brzmienie: zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Gminy Wieruszów oraz zmiany w paragrafie 1 

numeru zmienianej uchwały : LXXI/488/2018 z dnia 25 października 2018 roku.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Bartodziejski, Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Piotr Niełacny, Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław Wróblewski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Mojsa 

Prowadzący obrady otworzył dyskusję nad przesłanym projektem uchwały. Wobec braku pytań 

i uwag ze strony radnych, po raz kolejny poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii Komisji. Radny Jakubczak 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Zaproponowana  

w uchwale wysokość dotacji uwzględniająca możliwości finansowe gminy stanowiąca jedną  

z najwyższych kwot w województwie łódzkim, umożliwi dalszą sprawną realizację zadań 

wychowawczo – edukacyjnych dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wieruszów. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na terenie 

Gminy Wieruszów,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Bartodziejski, Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Piotr Niełacny, Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław Wróblewski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Mojsa 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący przypomniał, że interpelacje i zapytania należy złożyć pisemnie do Burmistrza 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady, wnioski w formie ustnej. 

Radni nie zgłosili interpelacji, zapytań oraz wniosków. 

5. Przyjęcie protokołu z LXIX sesji Rady Miejskiej w Wieruszów. 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali protokół z LXIX sesji Rady Miejskiej 

pocztą elektroniczną i zapytał czy mają jakieś zastrzeżenia. 

Wobec braku zastrzeżeń Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z 

LXIX sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXIX sesji Rady Miejskiej w Wieruszów.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Bartodziejski, Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot, Mirosław Mojsa, Piotr 

Niełacny, Kacper Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel, Czesław 

Wróblewski  

 

6. Sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza Wieruszowa. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali sprawozdanie międzysesyjne 

Burmistrza Wieruszowa i zapytał czy mają jakieś pytania. 

Radny Czesław Wróblewski poprosił o wyjaśnienie punktu w sprawozdaniu międzysesyjnym 

dotyczącego wdrożenia procedury zakupu sortów mundurowych oraz innego sprzętu dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych.  

Odpowiedzi udzieliła Pani Alicja Ruta sekretarz Gminy Wieruszów, która poinformowała, że 

procedura doposażenia dotyczy prawie wszystkich jednostek OSP na terenie Gminy 

Wieruszów. Uwzględnia ona zapotrzebowanie zarówno w zakresie umundurowania galowego, 

koszarowego jak i ubrań specjalnych oraz doposażenia sprzętowego. 



7. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący przypomniał, że interpelacje i zapytania należy złożyć pisemnie do Burmistrza 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady, wnioski w formie ustnej. 

Radni nie zgłosili interpelacji, zapytań oraz wniosków. 

8. Zakończenie sesji. 

Ze względu na wyczerpany porządek obrad, Przewodniczący Rady zamknął o godzinie 15:09 

posiedzenie LXIX sesji Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

Protokołowała: Kamila Smus 

 

Pracownik ds. obsługi Rady Miejskiej 

i jednostek pomocniczych gminy 

 

 

                                                           Przewodniczący 

                                                                                  Rady Miejskiej w Wieruszowie 

                                                                                                  Adam Śpigiel   

  


